제139회 창원시의회(제2차정례회)(폐회중)

# 창원시액화수소플랜트사업관련현안사업에 대한행정사무조사특별위원회회의록

제7호

창원시의회사무국

일시 2025년 1월 3일(금) 16시 장소 행정사무조사특별위원회 회의실

### 의사일정

1. 행정사무조사 추가 증인 선정 및 출석요구의 건

#### 심사된 안건

1. 행정사무조사 추가 증인 선정 및 출석요구의 건(위원장 제안)

(16시01분 조사개시)

# **이위원장 김미나** 의석을 정돈해 주시기 바랍니다.

성원이 되었으므로 창원시 액화수소플랜트사업 관련 현안사업에 대한 행정사무조사특별위원회 제7차 행정 사무조사 실시를 선언합니다.

존경하는 동료 위원 여러분! 참석하신 관계자 여러분! 반갑습니다.

오늘 조사에서는 행정사무조사 추가 증인 선정의 건에 대해 논의하겠습니다.

#### 1. 행정사무조사 추가 증인 선정 및 출석요구의 건(위원장 제안)

(16시02분)

○**위워장 김미나** 의사일정 제1항 행정사무조사 추가 증인 선정 및 출석요구의 건을 상정합니다.

추가 증인의 경우 지난 12월 23일 실시한 제6차 행정사무조사에서 선정된 증인에 추가하여 선정하고자 합니다.

추가적인 사항은 잠시 조사중지 후 논의해도 되겠습니까?

(「예」하는 위원 있음)

심도 있는 논의를 위해서 잠시 조사중지를 선포합니다.

(16시03분 조사중지)

(16시05분 조사계속)

## **○위원장 김미나** 의석을 정돈해 주시기 바랍니다.

성원이 되었으므로 조사를 계속하겠습니다.

추가 증인에 대해 말씀하실 위원님 계십니까?

(「없습니다」하는 위원 있음)

그러면 의결을 하도록 하겠습니다.

먼저 의사일정 제1항 행정사무조사 추가 증인 선정 및 출석요구의 건을 제안한 대로 의결하고자 하는데 이의가 있습니까?

(「없습니다」하는 위원 있음)

이의가 없으므로 원안 가결되었음을 선포합니다.

위원 여러분! 수고 많으셨습니다.

다음 일정은 다음 주 1월 6일 월요일 오전 10시 공무원 등 관련자를 출석시켜 신문 및 진술을 듣도록 하겠습니다.

이상으로 창원시 액화수소플랜트사업 관련 현안사업에 대한 행정사무조사특별위원회 제7차 행정사무조사

종료를 선언합니다.	
	(16시06분 조사종료)
 ○출석위원(4인)	
김미나 박승엽 강창석 남재욱	
○출석전문위원	
수석전문위원 서효인	
전문위원 김선홍	
○속기사	
임은비	